A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2024/3141/11728/61

Lot 61

Lot 61 - flaches de martelage Clauses particuliéres;: - La circulation des engins motorisés se fera uniquement sur les
cloisonnements, sur sol sec ou fortement gelé afin d?éviter la création d?orniéres. - Les arbres ceinturés sont des arbres
objectifs, ils seront strictement préservés. Toutes les précautions utiles lors de I?exploitation seront prises. - Délais d?
exploitation fixés au 31/03/2026 sans possibilité de prorogation.

Nombre d'arbres total 355 | -
Volume grumes 265,697 | m?
Volume houppiers 2,000 m?
Volume total 267,697 | m3
Cube moyen 748  dm?
Circonférence moyenne 91,169 cm
Surface de coupe 2,550  ha
Contact DELBRUYERE Bertrand, 0471709492 -
Triage Triage De Petit-Han = -
Propriétaire Durbuy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Famenne NORD -cpe 1 | -
Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -

Jeudi 24 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471 70 94 92
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11728

Cat.(cm)

35

45

55

65

75
85

95

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Pin Sylvestre
Ensemencement
Normal

Normal

Nbre

28

37

43
28

11

Vol.(m3)

0,265

2,535

67,119

118,454

10,705

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,163
13
18
5,491
25
8,375
25
5
15,635
4
3,668
2
3,816

Feuillus Divers
Ensemencement
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,228
17
28
6,652
15
4,020
13
6
6
10,951
2
3
4,421
1
1
1
3,199

Houppiers/Taillis

- 2,000



