

RW/932/2024/3141/11728/61

## **Lot 61**

Lot 61 - flaches de martelage Clauses particulières¿: - La circulation des engins motorisés se fera uniquement sur les cloisonnements, sur sol sec ou fortement gelé afin d?éviter la création d?ornières. - Les arbres ceinturés sont des arbres objectifs, ils seront strictement préservés. Toutes les précautions utiles lors de l?exploitation seront prises. - Délais d? exploitation fixés au 31/03/2026 sans possibilité de prorogation.

Nombre d'arbres total	355	
Volume grumes	265,697	m³
Volume houppiers	2,000	m³
Volume total	267,697	m³
Cube moyen	748	dm³
Circonférence moyenne	91,169	cm
Surface de coupe	2,550	ha
Contact	DELBRUYERE Bertrand, 0471 70 94 92	
Triage	Triage De Petit-Han	
Propriétaire	Durbuy Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Famenne NORD - cpe 1	
Vente	Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy Jeudi 24 octobre 2024 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylvestre Ensemencement Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Feuillus Divers Ensemencement Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		1		-	
35	-		2		4	
				0,163		0,228
45	-		13		17	
55	-		18		28	
				5,491		6,652
65	1		25		15	
		0,265		8,375		4,020
75	-		25		13	
85	5		5		6	
95	-		-		6	
		2,535		15,635		10,951
95	5		4		-	
105	28		-		2	
115	37		-		3	
		67,119		3,668		4,421
125	43		-		1	
135	28		2		1	
145	11		-		1	
		118,454		3,816		3,199
155	5		-		-	
		10,705				
Total grumes	163	199,078	95	37,148	97	29,471
Houppiers/Taillis	-		-		-	2,000